
DIVADLA

Poláčkovo léto 2023
Rychnov nad Kněžnou / 25. června – 2. července

Karel Novák

HERBERT
Divadelní thriller v provedení DS Sympozion Třebechovice pod Orebem.

Režie: Petr Hofmann

PÁTEK
30. června, 21.00

Nádvoří pivovaru

NEDĚLE
25. června, 19.00

Zámecká jízdárna

Molière

LAKOMEC
Nejslavnější dílo J. B. P. Molièra, tentokrát v hlavní roli s Pavlem Zedníčkem. Uvádí Divadlo Kalich Praha.

Hrají: Pavel Zedníček, Marika Procházková, Jana Švandová a další. Režie: Jakub Nvota

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 28. ROČNÍKU POLÁČKOVA LÉTA

PONDĚLÍ
26. června, 19.00

Zámecká jízdárna

Daniel Hrbek

SMRT MU SLUŠÍ
Největší divadelní událost od přeletu rakve nad Národním divadlem. Původní komedie z divadelního prostředí v podání Švandova divadla Praha.

Hrají: Robert Jašków, Michal Dlouhý, Kamil Halbich a další. Režie Daniel Hrbek

ÚTERÝ
27. června, 19.00

Zámecká jízdárna

David Drábek

JEDLÍCI ČOKOLÁDY
Příběh tří sester, co se stavějí na vlastní nohy po smrti otce, který se v šedesáti zabil v autoškole. Uvádí Divadelní spolek Diviš Žamberk.

Režie: Ivana Šrámková

UROBOROS / NA KRÁSNÉM MODRÉM… / VODNÍK
Historicky první představení juniorského souboru Balet NdB 2 – projekt, který vznikl na půdě Baletu Národního divadla Brno. 

Choreografie: Markéta Pimek Habalová, Uladzimir Ivanou a Mário Radačovský

STŘEDA
28. června, 19.00

Zámecká jízdárna

Tomáš Dianoška

ŠPINARKA
Věru nevzali na konzervu, protože je příliš malinká. Nehodí se ani do sboru, na to má moc výrazný hlas… 

Dokumentární fikce ověnčená řadou divadelních cen v provedení Divadla Petra Bezruče Ostrava. V hlavní roli Markéta Matulová. Režie: Tomáš Dianiška

ČTVRTEK
29. června, 19.00

Zámecká jízdárna

SOBOTA
1. července, 21.00

Amfiteátr Studánka

Robert Bellan 

TO NEJLEPŠÍ Z MUZIKÁLŮ
Koncert slavných muzikálových hitů světových i českých autorů v podání sólistů Městského divadla Brno.

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 28. ROČNÍKU POLÁČKOVA LÉTA

NEDĚLE
2. července, 19.00

Zámecká jízdárna

Robert Bellan 

NORMÁLNÍ DEBIL 2
Volné pokračování stejnojmenné populární inscenace jako seriózní výlet do historie i parodická komedie. Uvádí Východočeské divadlo Pardubice.

Režie: Robert Bellan

PÁTEK
30. června, 16.00

Zámecká jízdárna

Jaroslav Uhlíř, Zdeněk Svěrák

OPERKY
Budulínek, Červená Karkulka, O dvanácti měsíčkách, O Šípkové Růžence.

Operky z pera Jaroslava Uhlíře a Zdeňka Svěráka v provedení Divadla Radost Brno. Režie: Jiří Hajdyla



Poláčkovo léto 2023
Rychnov nad Kněžnou / 25. června – 2. července

KONCERTY

NEDĚLE
25. června 17.00

Kostel
Nejsvětější Trojice

RYCHNOVSKÝ CHRÁMOVÝ SBOR
Koncert

ÚTERÝ
27. června 17.00

Kolowratský zámek

Jiří Pazour

SLAVNÉ FILMOVÉ MELODIE 
V KLAVÍRNÍCH PROMĚNÁCH
Koncert klavírního virtuóza ve kterém zazní například skladby z filmů

Harry Po�er, Tenkrát na západě, Titanic a další.

KLAPETO
Staropražské a trampské písně, lidové písničky i country a občas kavárenské a swingové skladby,

to vše v provedení skupiny Klapeto z Náchoda.

NEDĚLE
2. července, 17.00

Nádvoří pivovaru

STŘEDA
28. června, 17.00

Amfiteátr Studánka
COLORBAND
Koncert tanečního a swingového orchestru ZUŠ Rychnov nad Kněžnou


